香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GOAL RISE LOGISTICS (CHINA) HOLDINGS LIMITED

健升物流（中國）控股有限公司

（股份代號：1529）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

自願性公告

完成配售股東持有之170,000,000股現有股份

謹此提述健升物流（中國）控股有限公司（「本公司」）日期為2021年 12月24日之公告

（「該公告」），內容有關健升創富有限公司（「賣方」）訂立配售協議，據此，賣方已

委任配售代理以竭誠盡力配售其持有之最多 303,300,000股現有股份。除文義另有

所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會獲賣方通知，於 2022年 1月 18日，賣方已完成向兩名獨立第三方配售

170,000,000股股份，且彼等各自並無持有 10%或以上股份，故彼等於完成有關配

售後均非本公司之主要股東。

根據配售協議，配售期於簽立配售協議起計至 2022年 1月 26日下午 4時正（或賣方

與配售代理可能書面協定的較長期間）為止。因此，配售代理將於整個配售期內

繼續配售賣方持有之現有股份。於本公告日期，賣方於 133,300,000股股份中擁有

權益，佔本公司全部已發行股本約 15.07%。於本公告日期，賣方已不再為本公司

之控股股東，惟仍為本公司之主要股東。

承董事會命

健升物流（中國）控股有限公司

主席

樂康

香港，2022年1月18日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事樂康先生、黎嘉浩先生、黎嘉力先生及

宋瑞鵬先生；以及四名獨立非執行董事邵偉先生、羅祖坤先生、余俊文先生及王

嘉露小姐。